

9 Mayıs 2022

Zile eTwinning İlçe Sergimiz



T.C.  
ZİLE KAYMAKAMLIĞI  
ZİLE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



2021/2022 Eğitim Öğretim Yılı  
eTwinning Projeleri Tanıtım ve Yaygınlaştırma Sergisi

Yer: Zile Dinçerler Anadolu Lisesi  
Tarih: 09/05/2022  
Saat: 09:00-15:00





9 Mayıs 2022 eTwinning günde ilçemizde görkemli bir eTwinning proje sergisi organize edildi. 2021/2022 Eğitim-Öğretim yılında Zile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde ilçe geneli tüm okul kademelerinde başlatılan Ulusal ve Avrupa eTwinning projelerinin tanıtılması ve yaygınlaştırılmasına yönelik proje sergisi tüm okullara ve halka açık olarak Zile Dinçerler Anadolu Lisesi bahçesinde

gerçekleştirildi. Serginin açılışı Zile Kaymakamı Mehmet Ali AKYÜZ, Tokat İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Murat AĞAR, Zile İlçe Milli Eğitim Müdürü H.Bayram POLATTİMUR, şube müdürleri, okul

müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve velilerin katılımıyla gerçekleştirdi. Zile ilçesindeki okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise düzeyindeki okullardan farklı temalarda 38 farklı eTwinning projesi yürüten 51 öğretmenin ve bu projelerde görev alan öğrencilerin katılımıyla proje ürünleri sergilendi

İlçe geneli başlatılan Ulusal ve Avrupa düzeyindeki projelerde okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise düzeyinde farklı branşlardan 51 öğretmen ve yaklaşık 1100 öğrenci aktif olarak çalıştı. Modern teknolojilerin ve dijital araçların eğitime entegre edilerek zenginleştirilen öğrenme ortamlarında yürütülen proje çalışmaları sayesinde öğretmenler mesleki yeterliklerini geliştirme imkanı elde ederken; öğrenciler ise proje tabanlı ve teknoloji temelli bir eğitim anlayışı çerçevesinde diğer şehirlerdeki veya diğer ülkelerdeki ortak okullardan akranlarıyla çevrimiçi olarak birlikte çalışma imkanı elde ederek yabancı dil, bilişim ve disiplinler arası bilgi, beceri ve yeterliklerini geliştirme fırsatı yakaladılar.

Emeklerinden ötürü başta Ünsal SAPER olmak üzere tüm okul idareci, öğretmen ve öğrencilerimize, ayrıca desteklerini bizlerden esirgemeyen tüm velilerimize teşekkür ederiz.





## Zile Fen Lisesi eTwinning /Erasmus+ Standımız

